
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ
16.03.2023 № 05/ -р

г. Иркутск

О проекте постановления «О 
рекомендациях, выработанных 
на Правительственном часе 
«Системная поддержка и 
повышение качества жизни 
граждан старшего поколения в 
Иркутской области»

Заслушав и обсудив проект постановления «О рекомендациях, 
выработанных на Правительственном часе «Системная поддержка и 
повышение качества жизни граждан старшего поколения в Иркутской 
области», руководствуясь статьями 11, 13, 100 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных на 
Правительственном часе «Системная поддержка и повышение качества жизни 
граждан старшего поколения в Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять постановление «О рекомендациях, выработанных на 
Правительственном часе «Системная поддержка и повышение качества жизни


